CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  RRiibbeeiirrããoo  PPrreettoo
VVeerreeaaddoorr  JJeeaann  CCoorraauuccii

14068 - MO

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO A NOVA DIRETORIA

DA O.A.B. - 12ª SUBSEÇÃO DA ORDEM DOS

ADVOGADOS DO BRASIL ELEITA PARA O

TRIÊNIO 2022/2024

Senhor Presidente,

Neste ano de 2022 toma posse a nova Diretoria da O.A.B. - 12ª Subseção
da Ordem dos Advogados do Brasil, eleita para o triênio 2022/2024, a nova Diretoria esta
constituida  da seguinte forma;- Presidente Doutor Alexandre Meneghin Nuti;- Vice Presidente
Doutor Alexandre Soares da Silveira;- Secretária-Geral Doutora Thais Del Monte Buzato;-
Secretária-Adjunta Doutora Viviane Aparecida da Rocha;- Tesoureiro Doutor Leandro Cesar
Aparecido de Souza, nesta oportunidade quero deixar meu abraço e votos de uma boa
administração.

Isto posto, peço na forma regimental, que seja inserido em Ata de nossos
trabalhos Moção de Congratulação.

Sala das Sessões, 21 de março de 2022.

Jean Corauci

Vereador

REQUERIMENTO Nº 2171/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
17

1/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
10

94
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 2
2/

03
/2

02
2

10
:1

6:
41

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
ea

n
D

an
ie

l C
or

au
cc

i
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
28

D
-2

3F
0-

05
6E

-E
9E

7.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
17

1/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
10

94
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 2
2/

03
/2

02
2

10
:1

6:
41

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
ea

n
D

an
ie

l C
or

au
cc

i
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
28

D
-2

3F
0-

05
6E

-E
9E

7.

Pag. 2/2